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60 m fiú gyermek "A" döntő
1. Sólyom Bendegúz 2001.03.30. Budafoki MTE 8,63
2. Pethő Gábor 2002.04.04. Bp. Honvéd SE 8,87
3. Papp Zsombor 2002.02.10. ASE 8,88
4. Béres Bence János 2001 Csepeli DAC 9,03
5. Odor Norbert 2002.04.10. BEAC 9,04
6. Szabó Nándor 2001.09.14. FTC 9,07
7. Nagypál Ádám 2001.04.08. POSTÁS SE 9,17
8. Ludányi Barnabás 2003.04.16. Csepeli DAC 9,23

60 m fiú gyermek "B" döntő
1. Nagy Marcell 2002.10.22. Bp. Honvéd SE 9,16
2. Nink Gergely 2001.05.11. POSTÁS SE 9,28
3. Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE 9,52
4. Ábri Attila 2002 UTE 9,72
5. Sajtos Domonkos 2003.03.04. POSTÁS SE 9,87
6. Glázer Bence 2002 UTE 10,06
7. Lázár Marcell 2004 UTE 10,07
- Krakovszki Dávid 2002.01.27. POSTÁS SE DNS

60 m fiú gyermek 1. ief.
1. Sólyom Bendegúz 2001.03.30. Budafoki MTE 8,68
2. Papp Zsombor 2002.02.10. ASE 8,95
3. Ludányi Barnabás 2003.04.16. Csepeli DAC 9,21
4. Vágvölgyi Pál 2002 Budaörsi DSE 9,55
5. Puhl Bálint 2003 UTE 10,74
6. Hononpolosz Georgosz 2004 Vasas MiFiN 10,80

60 m fiú gyermek 2. ief.
1. Nagypál Ádám 2001.04.08. POSTÁS SE 9,15
2. Nagy Marcell 2002.10.22. Bp. Honvéd SE 9,26
3. Glázer Bence 2002 UTE 10,01
4. Hisstek Barnabás 2003.12.06. BEAC 10,08
5. Téglás Péter 2002 Reménység Vác 10,21
6. Németh László 2004 POSTÁS SE 10,62

60 m fiú gyermek 3. ief.
1. Nink Gergely 2001.05.11. POSTÁS SE 9,36
2. Sajtos Domonkos 2003.03.04. POSTÁS SE 9,71
3. Lázár Marcell 2004 UTE 9,86
4. Krakovszki Dávid 2002.01.27. POSTÁS SE 9,91
5. Schenk Bendegúz 2001 Reménység Vác 10,12
6. Béngei Tamás 2002 Reménység Vác 10,56

60 m fiú gyermek 4. ief.
1. Szabó Nándor 2001.09.14. FTC 8,93
2. Béres Bence János 2001 Csepeli DAC 8,98
3. Odor Norbert 2002.04.10. BEAC 9,00
4. Pethő Gábor 2002.04.04. Bp. Honvéd SE 9,08
5. Ábri Attila 2002 UTE 9,77
6. Bachman Benedek 2003 UTE 10,11
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60 m férfi "A" döntő kézi
1. Pauer Géza 1976.01.07. BAC 6,8
2. Bézsenyi Gergely Viktor 1991.07.05. Bp. Honvéd SE 6,9
3. Szabó Dániel 1997.05.24. ARAK 7,0
4. Hajdú Balázs 1992 KARC 7,0
5. Tóth Áron 1998.02.25. Bp. Honvéd SE 7,1
6. Jáger Roland 1994.07.13. ARAK 7,1
- Árpás Valentin 1989.07.28. TFSE DNF
- Baji Balázs 1989.06.09. Buda-Cash BCSAC DNS

60 m férfi "B" döntő
1. Tóth Máté 1988 BAC 7,01
2. Sipos János 1991.09.12. Szolnoki MÁV-SE 7,02
3. Szabó László 1991.11.22. FTC 7,07
4. Boda Ákos 1996.04.12. DSC-SI 7,13
5. Kiss Gábor Attila 1992.05.20. Bp. Honvéd SE 7,13
6. Forczek Győző 1991.10.21. Buda-Cash BCSAC 7,14
7. Cser Bence 1992.02.05. KSI SE 7,18
8. Bozsák Ádám 1996.07.20. ARAK 7,20

60 m férfi 1. ief.
1. Tóth Máté 1988 BAC 7,14
2. Boda Ákos 1996.04.12. DSC-SI 7,15
3. Balogh Péter 1996.01.13. Keszthely VDSE 7,29
4. Smelka Zsolt 1996.05.14. FTC 7,51
5. Kéri Dávid 1993.09.21. KSI SE 7,84
6. Majorosi Gergő 1997.05.07. FTC 7,87
7. Kóbor Bálint 1999.01.18. Szombathelyi SI 8,03
8. Szentkereszty Márton 1985.12.18. Bp. Honvéd SE 8,68

60 m férfi 2. ief.
1. Baji Balázs 1989.06.09. Buda-Cash BCSAC 6,85
2. Forczek Győző 1991.10.21. Buda-Cash BCSAC 7,14
3. Bozsák Ádám 1996.07.20. ARAK 7,15
4. Balogh Richárd 1995.04.26. KSI SE 7,53
5. Szvoboda Ábel 1996.02.05. Bp. Honvéd SE 7,56
6. Ecseki Dániel 1989.03.19. Szolnoki MÁV-SE 7,58
7. Palkó Tamás 1998.04.03. Szombathelyi SI 7,84
8. Kovács Norbert Gábor 1996.02.17. REAC SI 8,11

60 m férfi 3. ief.
1. Jáger Roland 1994.07.13. ARAK 7,08
2. Sipos János 1991.09.12. Szolnoki MÁV-SE 7,12
3. Pálmai Márk 1998.10.20. KSI SE 7,19
4. Bornemissza Gergely 1991.03.11. BAC 7,26
5. Kovács Kristóf 1995.08.11. BEAC 7,34
6. Pálfi Gergő 1995.01.30. BAC 7,49
7. Tomán Kristóf 1992 TFSE 7,53
8. Sárközi Dominik 1999.07.26. Szombathelyi SI 7,98
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60 m férfi 4. ief.
1. Pauer Géza 1976.01.07. BAC 6,98
2. Hajdú Balázs 1992 KARC 7,02
3. László Dávid 1992.02.25. ARAK 7,21
4. Szabó Róbert 1994.04.06. BAC 7,35
5. Bátki Péter 1995.01.08. BAC 7,38
6. Böhm Patrik 1997.01.14. BEAC 7,69
7. Bozsik István 1996.04.15. Csepeli DAC 7,82
8. Bartha Előd Attila 1999.04.13. Budafoki MTE 8,16

60 m férfi 5. ief.
1. Szabó László 1991.11.22. FTC 7,12
2. Kiss Gábor Attila 1992.05.20. Bp. Honvéd SE 7,16
3. Béres Sándor 1970.08.18. SZVSE 7,22
4. Sarnyai Viktor 1994 SRB 7,27
5. Bende Imre 1991.03.14. Haladás VSE 7,32
6. Vlasits Attila 1993 TFSE 7,37
7. Krecskó Ferenc 1997.03.29. ARAK 7,53
8. Baráth Ádám 1997.10.19. Mezőtúr SSE 7,90

60 m férfi 6. ief.
1. Tóth Áron 1998.02.25. Bp. Honvéd SE 7,10
2. Cser Bence 1992.02.05. KSI SE 7,17
3. Almási Gyula 1992.01.14. SZVSE 7,27
4. Papp Gábor 1994.02.16. BAC 7,30
5. Boda Boldizsár 1998.08.28. Szombathelyi SI 7,57
6. Vizi Gergely 1995.06.10. POSTÁS SE 7,65
7. Mórocz Márkó 1996.07.01. Bp. Honvéd SE 7,80
8. Szakál Ákos 1994 HÓDIÁK 7,85

60 m férfi 7. ief.
1. Bézsenyi Gergely Viktor 1991.07.05. Bp. Honvéd SE 6,97
2. Szabó Dániel 1997.05.24. ARAK 7,05
3. Wojnarovits Imre 1988.02.11. FTC 7,61
4. Szatmári Norbert 1992.03.06. KARC 7,63
5. Bodnár Gábor 1956.11.01. TFSE 7,78
6. Tárai Dániel 2000.06.16. Budaörsi DSE 8,63
- Galambos Tibor 1991.11.21. FTC DQ

60 m férfi 8. ief.
1. Árpás Valentin 1989.07.28. TFSE 7,01
2. Vigvári Szabolcs 1996.02.17. Nyírsuli 7,31
3. Járvás Tamás 1995.03.31. DSC-SI 7,34
4. Győri Árpád 1997.04.16. DSC-SI 7,44
5. Lisztóczki János 1972.05.20. UTE 7,47
6. Pintér Mátyás 1993.10.12. ARAK 7,60
7. Fodor Ádám 1998 SRB 8,25

60 m férfi 9. ief.
1. Nagy Dániel 1996 PVSK 7,29
2. Horváth Márk 1993.07.09. KSI SE 7,30
3. Kiss Attila 1996 KSI SE 7,40
4. Tóth Sebestyén 1997.05.21. FTC 7,58
5. Zlatarics Márk 1982.10.23. FTC 7,64



BUDAPEST NYÍLT FEDETT PÁLYÁS BAJNOKSÁGA
Budapest - SYMA Csarnok, 2013.01.26.

60 m férfi 10. ief.
1. Szorre Endre 1962 PVSK 8,13
2. Bialu Lőrinc 1965 8,35
3. Bán János 1953 Bp. Honvéd SE 9,34
4. Melegh Imre 1941 Szekszárd 9,44
5. Szarka László 1946 Kaposvári AC 9,88
6. Czinger Attila 1957 Aktívitás 10,19

200 m férfi 13 if. alapján
1. Bézsenyi Gergely Viktor 1991.07.05. Bp. Honvéd SE 22,55 f7

2. Szabó Dániel 1997.05.24. ARAK 22,60 f3

3. Kovács Miklós 1993.05.04. Buda-Cash BCSAC 22,65 f4

4. Krátki Dániel 1993.02.01. SZVSE 22,68 f2

5. Szabó László 1991.11.22. FTC 22,71 f10

6. Sarnyai Viktor 1994 SRB 22,79 f3

7. Béres Sándor 1970.08.18. SZVSE 22,86 f1

8. Hegedűs Ádám 1994.01.07. ARAK 22,87 f1

9. Karlik Ádám 1990.09.01. Bp. Honvéd SE 22,90 f1

10. Győri Árpád 1997.04.16. DSC-SI 22,98 f4

11. Tóth Áron 1998.02.25. Bp. Honvéd SE 23,16 f8

12. Vigvári Szabolcs 1996.02.17. Nyírsuli 23,16 f10

13. Bende Imre 1991.03.14. Haladás VSE 23,21 f4

14. Kiss Gábor Attila 1992.05.20. Bp. Honvéd SE 23,24 f5

15. Koós Erik Elek 1990.08.29. Vasas-MiFiN 23,25 f2

16. Járvás Tamás 1995.03.31. DSC-SI 23,32 f6

17. Jáger Roland 1994.07.13. ARAK 23,38 f7

18. Balogh Péter 1996.01.13. Keszthely VDSE 23,50 f2

19. Bányász Márk 1995.12.09. ARAK 23,55 f6

20. Kovács Kristóf 1995.08.11. BEAC 23,70 f6

21. Kiss Bence 1995.09.18. Bp. Honvéd SE 23,74 f12

22. Bozsák Ádám 1996.07.20. ARAK 24,08 f6

23. Balogh Richárd 1995.04.26. KSI SE 24,12 f5

24. Krecskó Ferenc 1997.03.29. ARAK 24,14 f8

25. Vörös Krisztián 1995.05.14. BEAC 24,27 f5

26. Menyhárt István 1996 SRB 24,49 f3

27. Smelka Zsolt 1996.05.14. FTC 24,49 f9

28. Bencze Louis 1994.12.16. Ikarus BSE 24,61 f5

29. Zlatarics Márk 1982.10.23. FTC 24,61 f11

30. Vizi Gergely 1995.06.10. POSTÁS SE 24,63 f7

31. Tóth Sebestyén 1997.05.21. FTC 24,92 f12

32. Palkó Tamás 1998.04.03. Szombathelyi SI 25,22 f3

33. Szabó Milán Zsolt 1995.09.01. KARC 25,25 f10

34. Nagy Kristóf 1996.03.01. UTE 25,36 f2

35. Boda Boldizsár 1998.08.28. Szombathelyi SI 25,39 f12

36. Kovalovszky Kartal 1997 Vasas-MiFiN 25,48 f11

37. Meskó Márk 1995 BEAC 25,62 f11

38. Majorosi Gergő 1997.05.07. FTC 25,72 f8

39. Böhm Patrik 1997.01.14. BEAC 25,87 f7

40. Szabó Erik 1996.09.24. Favorit AC 25,92 f8

41. Tenke Máté 1997.09.29. POSTÁS SE 26,38 f10

42. Bartha Előd Attila 1999.04.13. Budafoki MTE 26,44 f1

43. Fodor Ádám 1998 SRB 26,62 f9

44. Sárközi Dominik 1999.07.26. Szombathelyi SI 26,81 f9

45. Kovács Norbert Gábor 1996.02.17. REAC SI 27,21 f11

46. Odor Zoltán 1997.03.24. BEAC 27,79 f9

47. Szarka László 1946.07.01. Kaposvár 33,77 f13
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48. Szuda Károly 1941 Aktivitása 34,25 f13

49. Nagy Miklós 1949 Bp. Honvéd SE 37,59 f13

- Árpás Valentin 1989.07.28. TFSE DNS f4

400 m férfi 8 if. alapján
1. Móré Győző 1990.01.04. Gödöllői EAC 50,03 f8

2. Kővári Tamás 1993.09.01. Ikarus BSE 50,54 f7

3. Tölgyesi Botond 1989 Gödöllői EAC 50,55 f7

4. Krátki Dániel 1993.02.01. SZVSE 50,64 f7

5. Vigvári Szabolcs 1996.02.17. Nyírsuli 51,03 f1

6. Pálmai Márk 1998.10.20. KSI SE 51,25 f3

7. Szeitz László 1996.08.20. KARC 52,12 f5

8. Szalma Szabolcs 1996.04.08. Gödöllői EAC 52,33 f1

9. Kovács Dániel 1997.09.15. UTE 52,71 f4

10. Bencze Kevin 1994.12.16. Ikarus BSE 52,77 f4

11. Bányász Márk 1995.12.09. ARAK 52,93 f6

12. Kovács László 1991.02.19. KARC 52,96 f8

13. Szemerédi Máté 1992 SZVSE 53,64 f6

14. Kollarics Attila 1995.09.26. KARC 53,97 f7

15. Végső Zsolt 1996.03.27. POSTÁS SE 54,09 f3

16. Szatmári Norbert 1992.03.06. KARC 54,50 f5

17. Menyhárt István 1996 SRB 54,52 f5

18. Gál Zoltán 1993.09.25. TSC-Geotech 54,72 f5

19. Birk Marcell 1995.05.11. AC Bonyhád 54,98 f4

20. Kovács Richárd 1995.09.08. KSI SE 55,09 f2

21. Meskó Márk 1995.02.21. BEAC 58,02 f2

22. Lengyel Kristóf 1997.01.01. KSI SE 59,21 f2

23. Pisch Gergő 1997.07.29. ARAK 59,69 f1

24. Nagy Krisztián 1996.08.31. ARAK 1:00,18 f8

25. Kovács Norbert Gábor 1996.02.17. REAC SI 1:06,49 f4

- Gérnyi Balázs 1994.12.14. Favorit AC DNF f6

- Mohácsi Soma Márton 1994.05.23. KARC DNS f6

- Hegedűs Ádám 1994.01.07. ARAK DNS f8

- Tímár Dávid 1996.01.17. ARAK DQ f3

800 m férfi 5 if. alapján
1. Gutema Emanuel 1986.03.09. DSC-SI 1:52,74 f5

2. Kolossváry István 1988.03.20. TFSE 1:53,26 f5

3. Kubik Roland 1993.07.15. TSC-Geotech 1:57,88 f5

4. Gyenei Kristóf 1990.04.28. TFSE 1:58,50 f4

5. Zsíros Márk 1996.03.16. Buda-Cash BCSAC 1:58,83 f4

6. Botos Zsolt 1994.11.02. Békési DAC 1:58,95 f4

7. Kozics Patrik 1994.09.16. ARAK 1:59,57 f4

8. Török Bence 1994 SRB 2:00,10 f5

9. Nagy Zsolt 1997.04.30. Buda-Cash BCSAC 2:00,51 f4

10. Józsvai Dávid 1985.04.09. Margitszigeti AC 2:02,86 f4

11. Baráth Tibor 1996.03.19. Csepeli DAC 2:03,08 f3

12. Rajnai Richárd 1992.06.18. POSTÁS SE 2:03,24 f3

13. Pápai Gergely 1993.03.16. DSC-SI 2:03,28 f3

14. Saly Zoltán 1995.05.17. Budaörsi DSE 2:05,48 f2

15. Vikolic Velibor 1997.09.14. SRB 2:06,14 f2

16. Nagy Dávid 1995.06.20. DSC-SI 2:06,91 f3

17. Berta Gábor 1997.03.13. Favorit AC 2:07,14 f2

18. Zöller Bálint 1996.11.05. Vasas-MiFiN 2:08,04 f4

19. Nagy Márk 1995.06.20. DSC-SI 2:08,23 f2
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20. Ubavic Nikola 1997 SRB 2:08,39 f3

21. Bátai Bence 1996 Vasas-MiFiN 2:09,69 f3

22. Kovács Ferenc 1995.09.21. PVSK 2:10,33 f5

23. Tímár Dávid 1996.01.17. ARAK 2:10,39 f2

24. Tóth Máté 1997.11.09. POSTÁS SE 2:10,78 f1

25. Makacsek Gábor József 1996.09.22. TSC-Geotech 2:11,13 f1

26. Richter Bence 1996.07.01. BEAC 2:11,92 f2

27. Hajagos Gergő 1995.08.03. Ikarus BSE 2:14,86 f1

28. Nagy Krisztián 1996.08.31. ARAK 2:15,28 f1

29. Szűcs Dániel 1996.02.06. UTE 2:20,36 f1

30. Ratkai Ferenc 1961 Senior 2:47,66 f1

31. Jusztin Ferenc 1945.06.25. Szécsény 3:20,55 f1

- Gyüszi Dávid 1990.06.23. TFSE DNF f5

1000 m fiú serdülő 2 if. alapján
1. Kavecsánszki András 1998.02.01. Csepeli DAC 2:49,16 f2

2. Skribek Mátyás 1998.02.17. Gödöllői EAC 2:50,73 f2

3. Kardos Bence 1998.05.22. Csepeli DAC 2:54,41 f2

4. Fekete Ábel 1998.04.21. Gödöllői EAC 2:57,54 f1

5. Dancs Tamás 1998.05.19. Csepeli DAC 2:57,64 f1

6. Jakab Konrád 1998.08.01. Budaörsi DSE 2:58,41 f2

7. Pápai Benedek 1998.01.07. Gödöllői EAC 3:01,70 f2

8. Deák Márton 1999.03.18. ARAK 3:02,96 f1

9. Jagodics Dennis 1999.05.21. Szombathelyi SI 3:04,63 f2

10. Horváth Csongor 2000.06.30. Ikarus BSE 3:04,95 f1

11. Tóth Benjamin 2000.09.02. Budaörsi DSE 3:06,18 f1

12. Koltai Benjámin 1998.05.17. Budaörsi DSE 3:06,83 f2

13. Bencsik Gergő 1998.10.26. Gödöllői EAC 3:09,52 f1

14. Kocsis Zsombor 1999.03.11. ARAK 3:09,55 f2

15. Polyánki Bence 1999.11.21. Budaörsi DSE 3:11,66 f2

16. Kapitány Márton 1999.02.09. Gödöllői EAC 3:12,81 f1

17. Gősi Gergő 1999.10.12. Beremendi Építők SK 3:13,45 f1

18. Révfalusi Balázs 1998.12.23. ARAK 3:14,28 f2

19. Diós Attila Zsolt 2012.06.10. UTE 3:16,14 f1

20. Csák Tamás 2000.05.06. Ikarus BSE 3:17,21 f1

21. Nagy Dániel 1999.05.23. Ikarus BSE 3:17,22 f1

22. Csókás Nikolasz 2000.08.08. ARAK 3:20,17 f1

23. Bácskay Bence 1999 KSI SE 3:21,57 f1

24. Brindza  Bertalan 1999.06.07. Budaörsi DSE 3:24,26 f1

25. Hamar Miklós 1999.08.12. Gödöllői EAC 3:24,69 f2

26. Kovács Balázs 2000.05.09. Gödöllői EAC 3:28,09 f2

27. Tóth András 1999.08.01. Budaörsi DSE 3:32,87 f2

28. Matos Dávid 1998.05.05. AC Bonyhád 3:33,30 f2

29. Jahola Péter 2000 ARAK 3:36,32 f1



BUDAPEST NYÍLT FEDETT PÁLYÁS BAJNOKSÁGA
Budapest - SYMA Csarnok, 2013.01.26.

1500 m férfi
1. Pápai Márton 1995.04.10. Gödöllői EAC 4:02,51
2. Vindics Balázs 1994.03.28. UTE 4:06,94
3. Juhász Balázs 1996.10.08. DSC-SI 4:08,10
4. Cakó Bálint 1995.11.08. Lőrinc 2000 SE 4:08,36
5. Pataki Dávid 1995.10.06. UTE 4:20,12
6. Göllény Zsombor 1997.01.17. BEAC 4:26,99
7. Varga Bálint 1992.04.01. BEAC 4:34,08
8. Kapitány Erik 1997.03.19. Gödöllői EAC 4:36,54
9. Jenes Zoltán János 1997.01.01. Gödöllői EAC 4:45,32
10. Révfalusi Csongor 1997.07.24. ARAK 5:09,02
- Szemeti Péter 1988.01.04. UTE DNF
- Gyenei Kristóf 1990 TFSE DNF
Vk. Kazi TAmás 1985.05.16. DSC SI 3:48,52

3000 m férfi
1. Dani Áron 1991.01.27. BEAC 8:38,98
2. Ludvig Benjámin 1994.03.11. Ikarus BSE 8:45,50
3. Berke Dávid 1989 UTE 8:47,17
4. Jenkei Péter 1992.01.13. Vasas-MiFiN 8:57,10
5. Csontos Imre 1992.11.25. Margitszigeti AC 9:12,07
6. Kocsis Richárd 1995.11.26. ARAK 9:22,01
7. Makár László 1973 MAC 9:24,60
8. Hack József 1994.06.03. ARAK 9:29,07
9. Olujic Stevan 1987 SRB 9:33,06
10. Dénes Ervin 1996.08.23. Ikarus BSE 9:38,45
11. Danyi György 1996.11.27. TSC-Geotech 10:07,10
12. Bencsik Dániel 1997.05.07. Gödöllői EAC 10:20,54
13. Hegedűs Krisztián 1997.08.10. TSC-Geotech 10:24,50

60 m gát (1,06) férfi felnőtt döntő
1. Baji Balázs 1989.06.09. Buda-Cash BCSAC 7,70
2. Kiss Dániel 1982.02.12. Ikarus BSE 7,83
3. Palágyi Gergely 1979.02.19. BAC 8,09
4. Gönczöl Máté 1993.09.29. VEDAC 8,13
5. Propszt Norbert 1990.01.12. Bp. Honvéd SE 8,18
6. Käfer Levente 1987.01.29. KSI SE 8,33
7. Juhász András 1991.04.13. TFSE 9,77
- Hódosi Máté 1993.05.28. KARC DNF

60 m gát (1,06) férfi felnőtt 1. ief.
1. Baji Balázs 1989.06.09. Buda-Cash BCSAC 7,71
2. Käfer Levente 1987.01.29. KSI SE 8,28
3. Propszt Norbert 1990.01.12. Bp. Honvéd SE 8,44
4. Hódosi Máté 1993.05.28. KARC 8,71
5. Juhász András 1991.04.13. TFSE 8,80

60 m gát (1,06) férfi felnőtt 2. ief.
Kiss Dániel 1982.02.12. Ikarus BSE 7,75
Gönczöl Máté 1993.09.29. VEDAC 8,13
Palágyi Gergely 1979.02.19. BAC 8,14
Szász Bence 1993.11.20. FTC 11,20
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60 m gát (0,99) férfi junior döntő
1. Szabó János 1995.07.26. DSC-SI 8,40
2. Tamási Ottó 1994.01.22. KARC 8,41
3. Mohácsi Soma Márton 1994.05.23. KARC 8,58
4. Galambos Zsolt 1994.05.31. KSI SE 8,72
5. Rontó Zsolt 1995.01.21. Bp. Honvéd SE 8,77
6. Kakucs Róbert 1994.04.09. KARC 8,84
7. Berg Szabolcs 1995.04.10. AC Bonyhád 9,20
8. Miller Patrik József 1995.07.10. UTE 9,95

60 m gát (0,99) férfi junior 2. futás
1. Mohácsi Soma Márton 1994.05.23. KARC 8,55
2. Rontó Zsolt 1995.01.21. Bp. Honvéd SE 8,74

60 m gát (0,91) fiú ifjúsági döntő
1. Boda Ákos 1996.04.12. DSC-SI 7,97
2. Kemenes Ákos 1996.10.26. AC Bonyhád 8,19
3. Raffai Péter 1996.09.04. KSI SE 8,63
4. Kriszt Botond 1996.03.03. Gödöllői EAC 8,64
5. Hollós Illés 1996.04.08. Ikarus BSE 8,92
6. Szécsi Tibor 1996.01.04. FTC 8,94
7. Szeitz László 1996.08.20. KARC 8,99
8. Trucza Márk 1996.07.06. AC Bonyhád 9,10

60 m gát (0,91) fiú ifjúsági 1. ief.
1. Kemenes Ákos 1996.10.26. AC Bonyhád 8,42
2. Raffai Péter 1996.09.04. KSI SE 8,64
3. Trucza Márk 1996.07.06. AC Bonyhád 8,87
4. Hollós Illés 1996.04.08. Ikarus BSE 9,00
5. Baráth Ádám 1997.10.19. Mezőtúr SSE 9,78

60 m gát (0,91) fiú ifjúsági 2. ief.
1. Boda Ákos 1996.04.12. DSC-SI 8,08
2. Kriszt Botond 1996.03.03. Gödöllői EAC 8,64
3. Szeitz László 1996.08.20. KARC 8,90
4. Szécsi Tibor 1996.01.04. FTC 9,06
5. Szakács Ede  Attila 1996.04.23. Ikarus BSE 9,17
6. Lengyel Kristóf 1997.01.01. KSI SE 10,44

5000 m gyaloglás férfi
1. Srp Miklós Domonkos 1993.03.06. Bp. Honvéd SE 21:21,31
2. Venyercsán Bence 1996.01.08. Bp. Honvéd SE 21:25,17 *

3. Tokodi Dávid 1991.05.03. Bp. Honvéd SE 22:03,46
* Országos ifjúsági rekord

3000 m gyaloglás női
1. Marton Mercedes 1995.11.28. Buda-Cash BCSAC 14:01,55
2. Südi Anna 1997.10.05. BEAC 15:11,55
3. Richter Dóra 1998.06.16. BEAC 16:14,55
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Magasugrás férfi
1. Todosijevic Milos 1986 SRB 2,15
2. Bakosi Péter 1993.06.23. Nyírsuli 2,15
3. Jankovics Dániel János 1995.03.01. KSI SE 2,10
4. Hódosi Máté 1993.05.28. KARC 2,00
5. Miller Ákos 1988.12.14. UTE 2,00
6. Fajoyomi Christopher 1993.04.09. Gödöllői EAC 1,95
7. Boros Bence 1996.12.24. Szolnoki MÁV-SE 1,90

Kun József 1994 KSI SE 1,90
9. Erdélyi Zoltán Tibor 1995.12.30. Szekszárdi AKSE / SZAK SE 1,90
10. Lapite Rajmund 1996.04.07. FTC 1,80
11. Kakucs Róbert 1994.04.09. KARC 1,80

Käfer Levente 1987.01.29. KSI SE 1,80
13. Mráz Gergő 1996.08.14. KARC 1,75
14. Tamási Ottó 1994.01.22. KARC 1,70
15. Smelka Zsolt 1996 FTC 1,70
16. Őry Tamás 1996.02.13. Szekszárdi AKSE / SZAK SE 1,70
17. Miller Patrik József 1995.07.10. UTE 1,70
18. Németh Ádám 1997.12.31. UTE 1,60
19. Klárik Bence 1998.08.13. ARAK 1,55
20. Tímár Mihály 1950 MAC 1,50
21. Czinger Attila 1957 Aktívitás SE 1,20

Raffai Péter 1996.09.04. KSI SE DNS
Szarka László 1946 Kaposvári AC DNS

Rúdugrás férfi 
1. Szabó Dezső 1989.10.05. Bercsényi DSE 5,00
2. Fülöp Róbert Csaba 1994.08.30. KSI SE 4,63
3. Kéri Tamás 1993.08.01. Ikarus BSE 4,63
4. Kecskés Levente Zsolt 1987.02.01. Ikarus BSE 4,63
5. Kiss Attila 1996.01.15. KSI SE 4,43
6. Berényi Iván 1995.08.06. KSI SE 4,33
7. Tóth Zoltán 1993.05.27. Bp. Honvéd SE 4,33
8. Nagy Attila Ferenc 1988.06.23. Bp. Honvéd SE 4,23
9. Barcsay Ákos Csanád 1997.04.04. Ikarus BSE 4,13
10. Barcsay Zsombor 1993 Gödöllői EAC 3,93
11. Lohn Adorján Tamás 1994.12.15. AC Bonyhád 3,73
12. Lóránd Tamás 1994 Bp. Honvéd SE 3,33
13. Böndör Dániel 1998.11.24. AC Bonyhád 2,73
14. Bilan Lőrinc 1965 2,53
- Kiss Levente 1994.08.11. FTC NH

Távolugrás férfi
1. Virovecz István 1989.12.01. KSI SE 7,44
2. Páhy Zsolt 1988.01.09. Egri Sportiskola SE 7,40
3. Szabó Márk 1993.04.29. Favorit AC 7,35
4. Csermely Viktor 1994.01.06. KARC 6,83
5. Kiss László 1993.04.01. FTC 6,77
6. Lesku Norbert 1993.02.12. DSC-SI 6,76
7. Katonai Norbert 1991.08.01. KARC 6,74
8. Szász Bence 1993 FTC 6,71
9. Nováky Csaba 1988.04.15. BEAC 6,58
10. Galambos Zsolt 1994.05.31. KSI SE 6,56
11. Pázmándi Zsolt 1995.04.26. Szolnoki MÁV-SE 6,46
12. Kovács László 1991.02.19. KARC 6,44
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13. Szalai Gergő 1991.11.14. Favorit AC 6,34
14. Kemenes Ákos 1996.10.26. AC Bonyhád 6,30
15. Rab Attila 1994.03.27. UTE 6,27
16. Kun József 1994 KSI SE 6,21
17. Almási Gyula 1992.01.14. SZVSE 6,20
18. Berg Szabolcs 1995.04.10. AC Bonyhád 6,16
19. Nagy Csaba Olivér 1997.10.15. Mezőtúr SSE 6,09
20. Trucza Márk 1996.07.06. AC Bonyhád 6,07
21. Raffai Péter 1996 KSI SE 6,02
22. Schmidtka Vince 1998.04.16. UTE 5,94
23. Mészáros Márk Mihály 1997.11.25. UTE 5,89
24. Hollós Illés 1996.04.08. Ikarus BSE 5,76
25. Szécsi Tibor 1996.01.04. FTC 5,73
26. Albert Botond 1997 ASE 5,61
27. Szilágyi Dániel 1994.10.04. Egri Sportiskola SE 5,42
28. Zsoldos László 1998.02.25. KARC 5,39
29. Bartha Előd Attila 1999.04.13. Budafoki MTE 5,12
30. Végh Nándor 1993.06.16. ASE 4,49
31. Czinger Attila 1957 Aktívitás 3,33
32. Szarka László 1946 Kaposvári AC 3,32
- Nagy Viktor 1993.07.23. KARC NM
- Szakács Ede  Attila 1996.04.23. Ikarus BSE NM
- Oláh Dániel 1994.06.14. KSI SE DNS

Hármasugrás férfi
1. Pál Robin 1991.05.13. MVSI 15,48
2. Galambos Tibor 1991.11.21. FTC 15,45
3. Prekli Zoltán 1991.06.24. KARC 15,09
4. László Dávid 1992.02.25. ARAK 14,60
5. Kiss Dániel Botond 1990.08.17. FTC 14,25
6. Jaeger Ákos 1984.10.20. KARC 14,02
7. Nagy Csaba Olivér 1997.10.15. Mezőtúr SSE 13,17
8. Kovács László 1995.11.07. KARC 13,15
9. Pető Szilveszter 1995.02.25. Szolnoki MÁV-SE 13,10
10. Lapite Rajmund 1996.04.07. FTC 12,73
11. Gáspár Márton 1996.04.04. KARC 12,06
12. Tóth Sebestyén 1997.05.21. FTC 11,91
- Pintér Mátyás 1993.10.12. ARAK NM
- Hódosi Dániel 1990 KARC NM
- Csermely Viktor 1994.01.06. KARC NM

Súlylökés (7,26 kg) férfi
1. Kürthy Lajos Imre 1986.10.22. Mohácsi TE 19,27
2. Páli Viktor 1987.02.17. VEDAC 16,67
3. Gulyás Norbert 1983.09.24. Ikarus BSE 15,18
4. Seres András 1989.01.31. Maximus KSE 14,69
5. Kiss Dániel 1990.04.22. PVSK 14,34
6. Kormányos Dániel 1993 Buda-Cash BCSAC 13,53
7. Janda Olivér 1989.07.10. Margitszigeti AC 13,38
8. Hódosi Máté 1993.05.28. KARC 12,91
9. Käfer Levente 1987.01.29. KSI SE 12,59
10. Fitter Dávid 1991.06.20. Reménység Vác 11,99
- Bosák Attila 1960 BNDC DNS
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Súlylökés (6 kg) férfi junior
1. Simon Péter 1994.09.18. Bp. Honvéd SE 17,92
2. Detrik Balázs 1995 Ikarus BSE 15,80
3. Juhász Krisztián 1995.08.29. Bp. Honvéd SE 15,27
4. Galambos Zsolt 1994.05.31. KSI SE 14,02
5. Czéh Bence 1994 Dunakeszi VSE 13,75
6. Tamási Ottó 1994.01.22. KARC 12,60
7. Bodri Zoltán 1994.10.28. Bp. Honvéd SE 12,55
8. Kakucs Róbert 1994.04.09. KARC 11,16
9. Szabó Emil 1995.07.21. Ikarus BSE 9,39

Súlylökés (6 kg) férfi szenior
1. Bosák Attila 1960 BNDC 12,96

Súlylökés (5 kg) férfi ifjúsági
1. Holló Henrik 1997 Ikarus BSE 13,26
2. Mádi Péter 1996 VEDAC 12,98
3. Eric Neven 1997 SRB 11,72
4. Szabó Máté 1997 Ikarus BSE 11,69

Súlylökés (4 kg) férfi serdülő 14-15 éves
1. Papp Szabolcs 1998 Ikarus BSE 16,41
2. Szabó Mátyás 1998.02.26. Favorit AC 13,43
3. Garai Ivan 1998 ? 12,15
4. Rendek Máté László 1999.07.31. ASE 9,62
5. Boda Arthúr Richárd 1998.04.04. Ikarus BSE 8,58
6. Szalontai Tamás 1999.01.21. Ikarus BSE 7,71

Súlylökés (3 kg) férfi serdülő 13 éves
1. Temesi Márton VEDAC 8,90
2. Bágyi Gábor 2000.03.25. ASE 8,59
3. Jakab Lajos Barnabás 2000.04.11. Ikarus BSE 6,33

Turbo jav fiú 12 éves
1. Jancsik Tamás 2001.12.10. Reménység Vác 23,36
2. Vig Gergő 2001 ASE 20,78
3. Juhász Bálint 2001 KSI SE 14,91
4. Lessner Ádám 2001 MAFC 11,92

Turbo jav fiú 11 éves
1. Boncz Márton 2002.05.07. III. kerület TVE 19,00
2. Garami Bence 2002 ASE 18,14
3. Jakab István 2002 ASE 18,09
4. Csontos Márton 2002 Ikarus BSE 15,75
5. Fehér Martin 2002 KSI SE 13,70
6. Bukta Ádám 2002 KSI SE 12,38

Turbo jav fiú 10 éves
1. Varga Örs 2003 KSI SE 18,47
2. Zakor Zsombor 2003 KSI SE 14,85
3. Cziráki Botond 2003 III. kerület TVE 13,76
4. Maracskó Tamás 2003 III. kerület TVE 13,71
5. Bagi Nimród 2003 Bp. Honvéd SE 13,71
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Turbo jav fiú 9 éves
1. Herczeg György 2004 Bp. Honvéd SE 18,88
2. Jancsik Martin 2004 Reménység Vác 14,14
3. Herczeg Attila 2006 Bp. Honvéd SE 10,40
4. Roczkov Attiula 2005 Bp. Honvéd SE 8,85

60 m leány gyermek "A" döntő
1. Simon Viktória 2001.03.11. ARAK 8,61
2. Goschi Anna 2002.06.24. FTC 8,87
3. Odor Fanni 2003.08.02. BEAC 8,93
4. Sztrehárszky Boglárka 2001.03.27. Bp. Honvéd SE 8,98
5. Czirják Aliz 2001.01.14. Csepeli DAC 8,98
6. Kőszegi Mira 2002.05.30. Budafoki MTE 9,13
7. Heiden Zoé 2001.04.17. FTC 9,18
- Ley Fanni 2001.08.27. FTC DNS

60 m leány gyermek "B" döntő
1. Papp Lídia 2002 Szolnoki VSI 9,18
2. Voller Virág 2002 UTE 9,33
3. Bognár Anna 2003 UTE 9,43
4. Takács Zsófia 2003 Vasas SC 9,44
5. Csáky Szonja 2002.10.22. Budafoki MTE 9,52
6. Kongó Csenge 2002.05.19. Csepeli DAC 9,57
7. Morócz Zsófia 2003 MAFC 9,66
8. Hornácsik Gréta Daniella 2002.05.10. Bp. Honvéd SE 9,76

60 m leány gyermek 1. ief.
1. Odor Fanni 2003.08.02. BEAC 8,91
2. Voller Virág 2002 UTE 9,35
3. Kongó Csenge 2002.05.19. Csepeli DAC 9,68
4. Bernáth Flóra 2003 Vasas SC 9,79
5. Mészáros Alexa 2002 Bp. Honvéd SE 10,04
6. Jakab Vivien 2001 Csepeli DAC 10,09
7. Tü Valéria 2001.07.07. Bp. Honvéd SE 10,22
8. Béres Boróka 2004 POSTÁS SE 11,34

60 m leány gyermek 2. ief.
1. Goschi Anna 2002.06.24. FTC 8,95
2. Kőszegi Mira 2002.05.30. Budafoki MTE 9,12
3. Bognár Anna 2003 UTE 9,51
4. Vámos Barbara 2001 Bp. Honvéd SE 9,87
5. Bergendi Virginia 2001.10.15. Csepeli DAC 10,03
6. Tóth Laura 2004 POSTÁS SE 10,77
7. Németh Nóra 2004 POSTÁS SE 11,35

60 m leány gyermek 3. ief.
1. Ley Fanni 2001.08.27. FTC 9,16
2. Papp Lídia 2002 Szolnoki VSI 9,27
3. Csáky Szonja 2002.10.22. Budafoki MTE 9,57
4. Wanda Daniella 2001.10.27. Bp. Honvéd SE 10,17
5. Fekete Beáta 2002 Reménység Vác 10,96
6. Hajdara Zsófia 2004 POSTÁS SE 10,96
7. Temesi Karolina 2004 POSTÁS SE 11,10
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60 m leány gyermek 4. ief.
1. Sztrehárszky Boglárka 2001.03.27. Bp. Honvéd SE 8,97
2. Czirják Aliz 2001.01.14. Csepeli DAC 9,03
3. Heiden Zoé 2001.04.17. FTC 9,19
4. Takács Zsófia 2003 Vasas SC 9,55
5. Morócz Zsófia 2003 MAFC 9,78
6. Bachman Brigitta 2001 UTE 10,55
7. Péntek Réka 2002 POSTÁS SE 11,44

60 m leány gyermek 5. ief.
1. Simon Viktória 2001.03.11. ARAK 8,93
2. Hornácsik Gréta Daniella 2002.05.10. Bp. Honvéd SE 9,56
3. Szebelédi Antónia 2002 Beremendi Építők SK 9,84
4. Farkas Dalma 2003 UTE 10,09
5. Németh Nanda 2002.08.27. POSTÁS SE 10,24
6. Fehér Anna 2001 Reménység Vác 11,15

60 m női döntő "A"
1. Kaptur Éva 1987.11.15. Gödöllői EAC 7,49
2. Guba Liliána 1995.11.02. Szolnoki MÁV-SE 7,74
3. Horváth Lotti 1995.03.24. Keszthely VDSE 7,85
4. Turcsik Katalin 1981.10.02. ARAK 7,89
5. Nádházy Evelin 1995.03.02. POSTÁS SE 7,91
6. Szlatárovics Orsolya 1990.11.14. SZVSE 7,93
7. Budai Alexandra 1993 Gödöllői EAC 7,95
8. Szolomájer Amanda 1994.01.09. KARC 7,96

60 m női döntő "B"
1. Varga Tímea 1994.04.11. Szolnoki MÁV-SE 7,93
2. Sajtos Anna Magdolna 1996.11.25. POSTÁS SE 7,99
3. Babos Rita 1980.10.21. ARAK 7,99
4. Róth Luca 1994.06.04. KSI SE 8,01
5. Jezsek Brigitta Regina 1999.02.28. Csepeli DAC 8,03
6. Lesti Diana 1998.03.30. Budafoki MTE 8,12
7. Rippel Rebeka 1998.01.05. Bp. Honvéd SE 8,18
8. Topuzidu Jázmin Xénia 1994.01.19. Bp. Honvéd SE 8,28

60 m női 1. ief.
1. Kaptur Éva 1987.11.15. Gödöllői EAC 7,53
2. Topuzidu Jázmin Xénia 1994.01.19. Bp. Honvéd SE 8,17
3. Szilvási Csenge 1996.03.21. FTC 8,32
4. Tóth Dorottya 1995.07.14. Csepeli DAC 8,57
5. Szakáts Kamilla 1996.04.18. KSI SE 8,77
6. Gyurasits Fanni 1998.05.04. Szombathelyi SI 8,82
7. Sovilj Ivana 1987 SRB 8,84

60 m női 2. ief.
1. Horváth Lotti 1995.03.24. Keszthely VDSE 7,95
2. Nádházy Evelin 1995.03.02. POSTÁS SE 7,98
3. Kovács Anna 1996.03.03. Csepli DAC 8,35
4. Podunavac Ivana 1995 SRB 8,36
5. Sorger Antónia 1998.03.24. FTC 8,47
6. Bagotai Zsanett 1997.10.08. ARAK 8,54
- Kovács Anna 1996 Csepeli DAC DNS
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60 m női 3. ief.
1. Turcsik Katalin 1981.10.02. ARAK 7,83
2. Sajtos Anna Magdolna 1996.11.25. POSTÁS SE 8,01
3. Varga Tímea 1994.04.11. Szolnoki MÁV-SE 8,03
4. Jezsek Brigitta Regina 1999.02.28. Csepeli DAC 8,08
5. Rippel Rebeka 1998.01.05. Bp. Honvéd SE 8,11
6. Lesku Roberta 1994. DSC-SI 8,18
7. Kőhalmi Vivien 1998.03.26. Szombathelyi SI 8,67

60 m női 4. ief.
1. Budai Alexandra 1993 Gödöllői EAC 7,91
2. Babos Rita 1980.10.21. ARAK 8,11
3. Tóth Zsófia 1995.07.24. Szolnoki MÁV-SE 8,19
4. Breier Kata 1997 Vasas-MiFiN 8,45
5. Németh Nikolett 1998.03.23. BEAC 8,55
6. Kakucs Szonja Júlia 1996.07.16. KSI SE 8,66
7. Szurok Eta 1996.11.26. Hunyadi DSE 11,21

60 m női 5. ief.
1. Guba Liliána 1995.11.02. Szolnoki MÁV-SE 7,81
2. Szlatárovics Orsolya 1990.11.14. SZVSE 7,87
3. Balogh Tímea 1995.09.26. DSC-SI 8,22
4. Balázs Klaudia 1997.11.01. FTC 8,37
5. Varga Nikolett 1998.04.10. Szombathelyi SI 8,41
6. Király Adél 2000.03.02. BEAC 8,52
- Nagy Viktória 1991.06.11. KSI SE DQ

60 m női 6. ief.
1. Szolomájer Amanda 1994.01.09. KARC 7,89
2. Róth Luca 1994.06.04. KSI SE 8,03
3. Lesti Diana 1998.03.30. Budafoki MTE 8,12
4. Kőhalmi Mercédesz 1998.03.26. Szombathelyi SI 8,67
5. Pradalics Dorina 1997.08.14. Szombathelyi SI 8,81
6. Morik Dorottya 1996 KSI SE 9,15
7. Loki Tamásné 1935 Pécsi Postás 12,34

200 m női 10 if. alapján
1. Kaptur Éva 1987.11.15. Gödöllői EAC 24,15 f1

2. Répási Petra 1996.01.30. Csepeli DAC 25,54 f2

3. Turcsik Katalin 1981.10.02. ARAK 25,60 f1

4. Horváth Lotti 1995.03.24. Keszthely VDSE 25,91 f1

5. Sajtos Anna Magdolna 1996.11.25. POSTÁS SE 25,96 f4

6. Budai Alexandra 1993 Gödöllői EAC 26,07 f1

7. Kovács Petra 1996.01.05. Favorit AC 26,08 f2

8. Jezsek Brigitta 1999 Csepeli DAC 26,33 f3

9. Lesti Diana 1998.03.30. Budafoki MTE 26,39 f3

10. Szlatárovits Orsolya SZVSE 26,66 f8

11. Lesku Roberta 1994.01.12. DSC-SI 26,78 f4

12. Róth Luca 1994.06.04. KSI SE 27,00 f4

13. Szilvási Csenge 1996.03.21. FTC 27,19 f2

14. Tácsik Anna 1998.02.26. DSC-SI 27,43 f3

15. Bartha Emese 1994.09.01. KSI SE 27,45 f7

16. Breier Kata 1997 Vasas-MiFiN 27,56 f8

17. Balogh Tímea 1995.09.26. DSC-SI 27,60 f4

18. Gonda Jázmin 1997.06.11. Favorit AC 27,65 f5

19. Kovács Anna 1996.03.03. Csepeli DAC 27,79 f6

20. Podunavac Ivana 1995 SRB 27,85 f5
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21. Balázs Klaudia 1997.11.01. FTC 27,99 f9

22. Dohány Kata 1997.07.13. Ikarus BSE 28,52 f6

23. Bagotai Zsanett 1997.10.08. ARAK 28,65 f5

24. Kakucs Szonja Júlia 1996.07.16. KSI SE 28,69 f8

25. Arnold Fruzsina 1997 Szombathelyi SI 28,89 f6

26. Kőhalmi Vivien 1998.03.26. Szombathelyi SI 29,16 f10

27. Kőhalmi Mercédesz 1998.03.26. Szombathelyi SI 29,27 f9

28. Scheffer Bernadett 1997.08.20. ARAK 29,35 f10

29. Incze Krisztina 1997.09.05. UTE 29,52 f5

30. Szalai Anélia 1997.11.10. Szombathelyi SI 29,55 f6

31. Gyurasits Fanni 1998.05.04. Szombathelyi SI 29,58 f8

32. Sovilj Ivana 1987 SRB 29,68 f7

33. Morik Dorottya 1996 KSI SE 29,97 f9

34. Szakáts Kamilla 1996.04.18. KSI SE 29,98 f10

35. Pradalics Dorina 1997.08.14. Szombathelyi SI 30,36 f7

36. Dombi Eszter 1996.04.24. Ikarus BSE 32,54 f7

- Zsiga Mónika 1996.07.28. ARAK DNS f3

- Kálmán Csenge Zsuzsanna 1992.12.25. Gödöllői EAC DQ f2

400 m női 3 if. alapján
1. Palásti Luca Anna 1996.12.11. Nyírsuli 57,40 f3

2. Kálmán Csenge 1992 Gödöllői EAC 57,42 f3

3. Nyeste Ágnes 1997.08.21. Békési DAC 59,47 f2

4. Sárkány Fanni 1994.05.10. DSC-SI 59,79 f3

5. Szabó Eszter 1997.05.20. ARAK 1:01,22 f2

6. Bartha Emese 1994.09.01. KSI SE 1:01,53 f3

7. Kis Zsófia 1998.03.01. KSI SE 1:01,72 f1

8. Láng Szonja 1996.06.26. Bp. Honvéd SE 1:02,21 f2

9. Kovács Abigél 1997.08.25. BEAC 1:03,26 f2

10. Siménfalvi Nikolett 1997.01.08. AC Bonyhád 1:03,41 f1

11. Bíró Kincső 1998.11.12. BEAC 1:08,64 f1

12. Kis Bernadett 1997.08.29. KSI SE 1:09,99 f1

800 m női 3 if. alapján
1. Pernesz Zsófia 1990.09.19. BEAC 2:14,05 f3

2. Pető Dóra 1990.03.07. KARC 2:15,20 f2

3. Kácser Krisztina 1988.10.02. Psn Zrt 2:15,24 f3

4. Perjés Fanni 1993.04.16. BEAC 2:16,98 f3

5. Szabó Eszter 1997.05.20. ARAK 2:19,43 f3

6. F. Tóth Anna 1997.02.01. BEAC 2:19,50 f3

7. Dániel Fanni 1994.05.25. KARC 2:20,27 f2

8. Terek Angela 1991 SRB 2:21,01 f3

9. Lisóczki Flóra 1996.03.12. KSI SE 2:22,71 f1

10. Király Eszter 1990.03.20. KARC 2:22,99 f2

11. Szabó Kitti 1996.06.13. Ikarus BSE 2:23,55 f2

12. Kálmán Dóra 1995.10.15. KARC 2:23,90 f1

13. Tungli Katalin 1992.01.28. KARC 2:24,84 f1

14. Koléner Viktória 1995.03.01. Buda-Cash Békéscsabai AC 2:25,49 f2

15. Zsíros Zsanett 1994.02.08. Gödöllői EAC 2:29,15 f1

16. Ferencz Anna 1997.08.24. Veresegyház VSK 2:29,53 f2

17. Hollósi Viktória 1996.04.03. Nyírsuli 2:34,27 f1
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1000 m leány serdülő 2 if. alapján
1. Zahorán Adrienn 1998.02.04. Buda-Cash BCSAC 3:12,24 f2

2. Novák Natália 1998.04.07. Buda-Cash BCSAC 3:12,70 f2

3. Mógor Boglárka 1999.01.09. UTE 3:12,77 f2

4. Khalik Habiba 2000.02.13 KSI SE 3:14,41 f2

5. Marosi Viktória 2001.06.27. KSI SE 3:18,32 f2

6. Punk Adrienn 2000.03.03. ARAK 3:18,41 f1

7. Erőss Katica 1999.11.04. Gödöllői EAC 3:20,23 f1

8. Miskolczi Zsófia 1999. Margitszigeti AC 3:21,24 f2

9. Jurai Zsófia 1999.09.21. Budaörsi DSE 3:23,92 f2

10. Ragó Nikolett 1998.01.02. ARAK 3:26,73 f2

11. Besszer Rebeka 1998 ARAK 3:31,51 f1

12. Szmrtyka Júlia 1998.10.11. Gödöllői EAC 3:32,56 f1

13. Farkas Petra Beáta 1999.04.30. UTE 3:32,65 f1

14. Vékony Vanda 1999.10.29. Budaörsi DSE 3:34,49 f1

15. Jurai Boglárka 1999.09.21. Budaörsi DSE 3:37,14 f2

16. Kaszab Noémi 2000.05.28. ARAK 3:38,09 f1

17. Németh Eszter 1999.01.03. Gödöllői EAC 3:38,50 f1

18. Vinkler Petra 2000 ARAK 3:38,67 f1

19. Simon Judit 1998.07.07. ARAK 3:43,03 f1

20. Szaniszló Klaudia 1999 Beremendi Építők SK 3:43,75 f1

21. Pótha Johanna 2000.10.17. Gödöllői EAC 3:44,54 f1

22. Varga Regina 1999.08.12. ARAK 3:47,08 f2

23. Csizmazia Adél 2000.08.12. Szombathelyi SI 3:47,55 f2

24. Jakab Janina 2000 Budaörsi DSE 3:51,88 f1

25. Fuchs Réka 2000.05.03. Budaörsi DSE 4:21,17 f1

1500 m női
1. Horvát Kármen 1997.06.21. PVSK 5:03,71
2. Rajszki Lili 1998.02.03. UTE 5:10,66

3000 m női
1. Szerencsi Ildikó 1985.05.18. KSI SE 10:14,07
2. Pap Csilla 1992.12.04. TFSE 10:24,56
3. Kovács Melinda 1990.05.05. Margitszigeti AC 10:49,22
4. Kovács Eszter 1996.12.31. PVSK 10:57,65
5. Móczó Zsanett 1985.08.22. Vasas-MiFiN 11:14,51

60 m gát (0,84/8,50) női felnőtt döntő
1. Szarvas Dóra 1994.06.27. DSC-SI 8,82
2. Krucsai Zsanett 1995.04.10. HÓDIÁK 8,85
3. Dániel Fanni 1994.05.25. KARC 9,19
4. Tungli Katalin 1992.01.28. KARC 9,30
5. Nagy Noémi 1995.08.25. Csepeli DAC 9,53
6. Huszka Nóra 1994.07.12. KARC 9,87
7. Pető Dóra 1990.03.07. KARC 9,98
8. Király Eszter 1990.03.20. KARC 10,01

60 m gát (0,84/8,50) női felnőtt 1. ief.
1. Krucsai Zsanett 1995.04.10. HÓDIÁK 8,92
2. Szarvas Dóra 1994.06.27. DSC-SI 8,98
3. Dániel Fanni 1994.05.25. KARC 9,37
4. Pető Dóra 1990.03.07. KARC 10,04
5. Huszka Nóra 1994.07.12. KARC 10,15
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60 m gát (0,84/8,50) női felnőtt 2. ief.
1. Tungli Katalin 1992.01.28. KARC 9,39
2. Nagy Noémi 1995.08.25. Csepeli DAC 9,57
3. Király Eszter 1990.03.20. KARC 10,11
4. Kálmán Dóra 1995.10.15. KARC 10,16
5. Molnár Judit 1995.07.11. KSI SE 10,46

60 m gát (0,76/8,50) leány ifjúsági döntő
1. Tani Zsanett 1996.03.06. Bp. Honvéd SE 8,94
2. Kis Zsófia 1998.03.01. KSI SE 9,08
3. Kiss Diána 1997.07.13. TFSE 9,18
4. Ajkler Eszter Sarolta 1997.01.25. Gödöllői EAC 9,49
5. Kiricsi Berill 1997.01.10. Szombathelyi SI 9,51
6. Szilvási Csenge 1996.03.21. FTC 9,52
7. Hargitai Vanda 1997.07.03. Szombathelyi SI 9,63
- Szűcs Noémi 1997.05.29. HÓDIÁK DQ

60 m gát (0,76/8,50) leány ifjúsági 1. ief.
1. Tani Zsanett 1996.03.06. Bp. Honvéd SE 8,98
2. Szűcs Noémi 1997.05.29. HÓDIÁK 9,12
3. Kis Zsófia 1998.03.01. KSI SE 9,24
4. Szilvási Csenge 1996.03.21. FTC 9,51
5. Hargitai Vanda 1997.07.03. Szombathelyi SI 9,61
6. Ajkler Eszter Sarolta 1997.01.25. Gödöllői EAC 9,64
7. Mihajlovits Dóra 1996.03.14. KSI SE 9,68

60 m gát (0,76/8,50) leány ifjúsági 2. ief.
Kiss Diána 1997.07.13. TFSE 9,30
Kiricsi Berill 1997.01.10. Szombathelyi SI 9,61
Póta Georgina 1997.08.26. Egri SE 9,66
Szabadhegy Anna 1997.02.06. BAC 9,98
Asbóth Lili 1997.06.20. FTC 10,14
Kis Bernadett 1997.03.29. KSI SE 10,84

Magasugrás női 
1. Pásztor Mercédesz Beatrix 1993.02.09. BEAC 1,70
2. Bihari Patricia 1992.02.06. KSI SE 1,65

Kovács Emma 1998.01.26. Gödöllői EAC 1,65
4. Kiss Anna 1994 FTC 1,65
5. Krucsai Zsanett 1995.04.10. HÓDIÁK 1,60
6. Sinka Noémi 1991.09.22. TFSE 1,60

Renner Luca 1998.11.30. FTC 1,60
8. Ajkler Eszter Sarolta 1997.01.25. Gödöllői EAC 1,60
9. Varga Fanni 1998.01.25. KARC 1,55
10. Szűcs Noémi 1997.05.29. HÓDIÁK 1,55
11. Nyakó Rozália 1995.06.16. Szolnoki MÁV-SE 1,55

Póta Georgina 1997.08.26. Egri Sportiskola SE 1,55
Fekete Fédra 1998.04.04. Reménység Vác 1,55

14. Huszka Nóra 1994.07.12. KARC 1,50
15. Dávid Andrea 1990.06.29. AC Bonyhád 1,50
16. Nagy Noémi 1995.08.25. Csepeli DAC 1,50
17. Marczinkó Dóra 1997.03.07. ARAK 1,45

Kriszt Katalin 1999.12.29. Gödöllői EAC 1,45
19. Jámbor Bettina 1993.12.09. BEAC 1,40
20. Asbóth Lili 1997.06.20. FTC 1,40
21. Markov Anita 1995.06.15. KSI SE 1,40
22. Sorger Antónia 1998.03.24. FTC 1,35
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Rúdugrás női
1. Szabó Diana Rozália 1993.10.24. Bp. Honvéd SE 3,95
2. Siskó Zsófia 1994.10.08. Bp. Honvéd SE 3,50
3. Kiss Réka 1997.09.02. Bp. Honvéd SE 3,40
4. Szűcs Krisztina 1996.12.15. Bp. Honvéd SE 3,30
5. Pethő Anna 1997.07.08. Bp. Honvéd SE 3,10
6. Jády Zsófia 1990.01.11. Zalaszám-ZAC 3,10
7. Láng Szonja 1996.06.26. Bp. Honvéd SE 3,00
8. Bende Kata 1995.06.09. Bp. Honvéd SE 3,00
9. Gergely Gréta 1996.08.21. AC Bonyhád 2,50
10. Csábrák Dalma 1996.06.21. AC Bonyhád 2,50

Hármasugrás női
1. Indaia Ivett 1992.04.24. KARC 12,52
2. Huszár Kitti 1993.06.10. ARAK 11,92
3. Salamon Sára 1992.06.30. TSC-Geotech 11,40
4. Bakos Aletta 1995.04.10. ARAK 10,01
- Erdei Dorottya 1991.05.03. FTC NM
- Babos Rita 1980.10.21. ARAK NM

Távolugrás női
1. Berecz Bernadett 1988.07.27. Egri Sportiskola SE 5,74
2. Kresz Magdolna 1983.06.14. Bp. Honvéd SE 5,66
3. Renner Luca 1998.11.30. FTC 5,56
4. Lesti Diana 1998.03.30. Budafoki MTE 5,50
5. Bajnok Eszter 1997.04.26. Favorit AC 5,50
6. Máté Barbara 1993.07.28. Mezőtúr SSE 5,46
7. Szolomájer Amanda 1994.01.09. KARC 5,42
8. Szabó Zita 1996.11.13. ASE 5,34
9. Csanádi Zsófia 1996.01.01. TFSE 5,23
10. Nagy Viktória 1991.06.11. KSI SE 5,13
11. Lesku Roberta 1994.01.12. DSC-SI 5,09
12. Varga Nikolett 1998.04.10. Szombathelyi SI 5,04
13. Szűcs Nóra 1997.05.15. Bp. Honvéd SE 4,97
14. Gazdag Florina 1998.11.30. Bp. Honvéd SE 4,69
15. Király Adél 2000.03.02. BEAC 4,68
16. Molnár Ivett 1997.02.24. KARC 4,60
17. Siménfalvi Nikolett 1997.01.08. AC Bonyhád 4,54
18. Demény Anett 1997.02.08. UTE 4,46
19. Balázs Klaudia 1997.11.01. FTC 4,34
20. Bíró Kincső 1998.11.12. BEAC 4,14
21. Simkai Réka 1997.09.19. FTC 4,07
- Sorger Antónia 1998.03.24. FTC NM
- Auer Kamilla 1997.02.08. Szombathelyi SI NM
- Uzsoki Virág 1998.07.05. Mezőtúr SSE NM
- Fehérvári Alexa 1998.03.29. ARAK NM
- Kotsis Viktória 1998.02.01. ARAK NM
- Mihajlovits Eszter 1993.10.14. KSI SE NM
- Németh Nikolett 1998.03.23. BEAC NM
- Sovilj Ivana 1987 SRB NM

Súlylökés (3 kg) leány serdülő
1. Kiss Virág 1998.06.11. VEDAC 11,74
2. Kovács Emma 1998.01.26. Gödöllői EAC 10,10
3. Korom Rita 1998 HÓDIÁK 9,84
4. Uzsoki Virág 1998.07.05. Mezőtúr SSE 9,37
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Súlylökés (3 kg) női ifjúsági
1. Török Dzsenifer Rea 1997.08.20. SZVSE 12,26
2. Dávid Vanessza 1997 Titán Club 10,12
- Bácskay Zsófia 1997.03.18. Continent Company SE NM

Súlylökés (3 kg) női szenior
1. Gosztolai Mária 1947 VEDAC 9,41

Súlylökés (4 kg) női felnőtt
1. Márton Anita 1989.01.15. Buda-Cash BCSAC 16,85
2. Lukóczki Nárcisz 1997. Buda-Cash BCSAC 13,35
3. Tóth Baranyi Tamara 1991.07.22. VEDAC 13,07
4. Bácskay Zsófia Matild 1997.03.18. Continent Company SE 13,02
5. Gyenes Anna 1994.04.28. KARC 12,30
6. Makány Lili 1995.10.12. KARC 11,26
7. Bogdán Annabella 1992.04.07. SZVSE 11,21
8. Nagy Viktória 1991.06.11. KSI SE 10,30
9. Puskás Rebeka 1994 Titán Club 10,21

Turbo Jav leány gyermek 9 éves
1. Makai Anna 2004 Szolnoki VSI 15,02
2. Kovács Liliána 2004 KSI SE 8,87

Turbo Jav leány gyermek 10 éves
1. Morócz Zsófia 2003 MAFC 10,12

Turbo Jav leány gyermek 11 éves
1. Nagy Viktória 2002 Szolnoki VSI 18,23
2. Kovács Petra 2002.06.02. Bp. Honvéd SE 15,26
3. Kovács Lili 2002 III. kerület TVE 15,17
4. Légrádi Adél 2002 III. kerület TVE 13,74
5. Oláh Mónika 2002 III. kerület TVE 11,45

Turbo Jav leány gyermek 12 éves
1. Szabó Eszter 2001 Albertisai SE 19,68
2. Marosi Viktória 2001.06.27. KSI SE 19,47
3. Fodor Nikolett 2001.04.17. III. kerület TVE 19,39
4. Grávis Gréta 2001 Szolnoki VSI 18,21


